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2021

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS

164,332,302.05
89,047,995.48
0.00

0.00
60,586,990.54
2,103,285.26
12,594,030.77
0.00
190,747,341.67
180,747,341.67

240,909,348.55
113,906,360.65
0.00

0.00
94,016,686.25
4,432,715.17
28,553,586.48
0.00
377,021,415.41
367,021,415.41

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 10,000,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES P 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 355,079,643.72 617,930,763.96

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLI
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS

239,495,738.51
146,052,910.77
23,112,741.16
70,330,086.58
15,053,658.59
2,550,000.00
700,000.00
889,510.00
10,755,583.59
158,565.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,630,904.68
17,630,904.68
0.00

0.00

0.00

0.00

1.78

0.00

503,186,375.58
295,041,801.85
34,864,933.65
173,279,639.98
25,677,681.31
5,100,000.00
1,800,000.00
20,000.00
18,476,686.31
280,995.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,921,520.19
3,921,520.19
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PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONE 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 1.78 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 272,180,303.56 556,089,153.62
Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 82,899,340.16 61,841,610.34
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